

Årsrapport for 2025

WaterITech ApS
Døjsøvej 1, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 40 27 28 60

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. marts 2026

Anders Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

WaterITech ApS
Døjsøvej 1
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 40272860

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 19. februar 2019

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Dennis Trolle, direktør
Anders Nielsen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
CVR-nr.: 69305210
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udvikler IT-systemer indenfor vand-teknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 1.559.416, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.772.681.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.000.971	2.436.265
Personaleomkostninger	1	<u>-1.980.976</u>	<u>-1.528.412</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.019.995	907.853
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-43.597</u>
Resultat før finansielle poster		2.019.995	864.256
Finansielle indtægter	2	2.328	7.411
Finansielle omkostninger	3	<u>-20.972</u>	<u>-3.235</u>
Resultat før skat		2.001.351	868.432
Skat af årets resultat	4	<u>-441.935</u>	<u>-191.767</u>
Årets resultat		<u>1.559.416</u>	<u>676.665</u>
Foreslået udbytte		800.000	400.000
Overført resultat		<u>759.416</u>	<u>276.665</u>
		<u>1.559.416</u>	<u>676.665</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.108.719	250.000
Udskudt skatteaktiv		9.104	12.139
Selskabsskat		<u>67.100</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.184.923</u>	<u>262.139</u>
Likvide beholdninger		<u>3.806.287</u>	<u>1.929.526</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.991.210</u>	<u>2.191.665</u>
Aktiver i alt		<u>4.991.210</u>	<u>2.191.665</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.922.681	1.163.265
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>800.000</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital		<u>2.772.681</u>	<u>1.613.265</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.740.000	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	59.728
Selskabsskat		0	53.312
Anden gæld		<u>464.529</u>	<u>65.360</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.218.529</u>	<u>578.400</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.218.529</u>	<u>578.400</u>
Passiver i alt		<u><u>4.991.210</u></u>	<u><u>2.191.665</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	1.163.265	400.000	1.613.265
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>759.416</u>	<u>800.000</u>	<u>1.559.416</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>50.000</u>	<u>1.922.681</u>	<u>800.000</u>	<u>2.772.681</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.706.156	1.263.624
Pensioner	240.000	238.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>34.820</u>	<u>26.788</u>
	<u>1.980.976</u>	<u>1.528.412</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>2.328</u>	<u>7.411</u>
	<u>2.328</u>	<u>7.411</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.014	3.235
Valutakurstab	<u>14.958</u>	<u>0</u>
	<u>20.972</u>	<u>3.235</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	438.900	197.312
Årets udskudte skat	<u>3.035</u>	<u>-5.545</u>
	<u>441.935</u>	<u>191.767</u>